PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025, publicado no dia 06/05/2025, ANO XII, Edição nº 01421, 
Caderno I, deve ser retificada, ou seja: 

ONDE SE LÊ: 

(...) OBAH PRODUTOS E SERVICOS ANALITICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
09.134.068/0001-38, no valor global R$ 7.098,99 (sete mil, noventa e oito reais e noventa e 
nove centavos) 

LEIA SÊ: 

(...) OBAH PRODUTOS E SERVICOS ANALITICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
09.134.068/0001-38, no valor global R$ 7.089,99 (sete mil, oitenta e nove reais e noventa e 
nove centavos) 

DATA: 08/05/2025 

Mirtes Christiane Leal Menezes  
Pregoeira 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

PORTARIA/SAAE n.º 129/2025 

Dispõe sobre a exoneração do cargo de provimento em

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços de 
locação de veículos, sem motorista, com quilometragem livre, visando atender as necessidades do 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. Vigência: 12 (doze) meses. 
Valor estimado total de R$ 134.400,00 (cento e trinta e quatro mil e quatrocentos reais). Data da 
assinatura do contrato: 08 (oito) de maio de 2025. Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 
16/1212, Projeto/atividade: 04.122.015.4000, elemento de despesa: 33.90.39, Fonte de recurso: 
1799. Fundamentação legal: Lei nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, observadas as alterações